
平成 30年 4月吉日 

保護者各位 

特定非営利活動法人 彩福祉会 

みつばち加神アフタースクール 

理事長 川口泰幸 

 

 

アンケートのご協力、ありがとうございました。 

 

 先日行ったアンケートにおきましては、多数のご回答とご意見を賜り、ありが

とうございました。 

 皆さんからいただいたご意見を集計し、お知らせさせていただきます。 

 ご意見を参考にしながら、ニーズにお応えし、皆様に満足いただける事業所に

なるように、職員一同精進してまいりますので、今後ともよろしくお願いいたし

ます。 

 

③ 施設に取り入れてほしいものはありますか。 

  ・手軽に体を動かせるもの 

 

④ イベントへの要望・不満はありますか。 

  ・親子参加のイベントは、早めに知らせてほしい。 

  ・食事会などは、お茶会など子どもが学校に行っている間のほうが参加しや

すい。 

 

⑤ 療育への要望・不満はありますか。 

・ おやつを知らせてほしい。 

・ 基本的なことができるように、援助してほしい。 

 

その他の項目については、特にご意見等はありませんでした。 

 

 

 

 

 

ご協力ありがとうございました。 


